СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
23 ноября 2023 года

      г.Светлоград

№ 102
О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 ноября 2017 года № 30 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Петровского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 26 мая 2023 года № 43-кз «О наделении Петровского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа», Уставом Петровского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 ноября 2017 года № 30 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Петровского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 22, от 26 ноября 2020 г. № 91) следующие изменения:

1.1. В наименовании слово «городского» заменить словом «муниципального»;

1.2. В пункте 1 слово «городского» заменить словом «муниципального».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2024 года.

Заместитель председателя Совета
депутатов Петровского муниципального

округа Ставропольского края

Н.Н.Пальцев

Глава Петровского муниципального

округа Ставропольского края

Н.В.Конкина